

Faktúra č. 15 / 9 / 2011	Dodávateľ PM DELTA Turoci Pavol Železničiarska 295 / 22 082 22 Šarišské Michalany
Dátum plnenia 9.9.2011	IČO 37465775 DIČ 1026172785
Dátum vystavenia 16.9.2011	Odberateľ EKO – podnik verejnoprospešných služieb Halašova č. 20 832 90 Bratislava IČO 00491870 IČ DPH SK2020887022
Dátum splatnosti 3.10.2011	
Forma úhrady Prevodným príkazom	
Banka dodávateľa Slov. sporiteľňa a.s.	
Číslo účtu / kód banky 501787083 / 0900	
Číslo objednávky 04 / 2011	
Číslo dodacieho listu	

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
	Fakturujeme Vám za prehliadky prostriedkov osobného zabezpečenia:				
	Postroj	5		6,65 €	33,25 €
	Ypsylonka	3		5,35 €	16,05 €
	Skracovač	5		4,00 €	20,00 €
	Úchytné lano	1 - 5 min.	5		
	Brzda	2		5,00 €	10,00 €
	Stopka	2		5,00 €	10,00 €
	Evakuačná šatka	4		6,65 €	26,60 €
	Sľučka	15- 3min.	45		
	Kladka pojazd	2 – 5min.	10		
	Karabíny	24- 2min	48		
	Paw	2 – 2min	4		
	Lano 9 mm	279		0,25 €	69,75 €
	Lano 11 mm	67		0,40 €	26,80 €
	SWISS	2		70,20 €	140,40 €
	Celkom min.	15,95	1,52		24,24 €
	Spolu prehliadka POZ				377,09 €
	Zľava				20,09 €
	Po zľave celkom				357,00 €
	Fakturujeme Vám za školenie pre práce vo výškach a nad voľnou hĺbkou	10		20,00 €	200,00 €
	Nie som platcom DPH.				
Vyhotovil:	PM DELTA Pavol Turoci ŽELEZNIČIARSKA 295/22 082 22 ŠARIŠSKÉ MICHALANY DIČ: 1026172785 IČO: 37 465 775			Celková fakturovaná suma	557,00 €

EKO-podnik verejnoprospešných služieb	
Bratislava	
Došlo:	20 -09- 2011
Číslo:	64/2011 Prílohy: <i>keby keby keby</i>

AKO